San Miguel de Tucuman

EXP - FBQF - ME - 2678/2024.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la **Srta. Fátima Micaela Álvarez (LU Nº 29.116)**, solicita inscripción en la asignatura Trabajo Final de la Carrera de Licenciatura en Biotecnología (Plan 1998);

ATENTO:

Que el tema fue tratado por la Comisión de Enseñanza y Disciplina; y

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de la Asignatura Trabajo Final (ATF), propuso aceptar la inscripción, Plan de Trabajo, Director, Tribunal Examinador y Tribunal evaluador;

Que analizado el presente tema, los señores consejeros presentes, por unanimidad, acordaron: "1-Aceptar la inscripción de la alumna Srta. Fátima Micaela ALVAREZ (L.U. Nº 29.116). 2-Aceptar el Plan de Trabajo, en el tema: "Evaluación de bacterias nativas como alternativas sustentables para combatir la pudrición causada por Alternaria alternata en arándanos poscosecha". 3-Aceptar al Dr. Julián Rafael Dib como Director del Trabajo Final. 4-Designar el Tribunal Evaluador y Examinador del presente Trabajo Final";

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

BIOQUIMICA, QUIMICA Y FARMACIA

(En Sesión Ordinaria de fecha 26/04/2024)

RESUELVE:

Art.1º)- **Aceptar** el título y Plan de Trabajo de la **Srta. ALVAREZ, Fátima Micaela (LU 29.116)**, alumna inscripta en la asignatura Trabajo Final (ATF) de la Carrera de Licenciatura en Biotecnología (Plan 1998) que se dicta en esta Facultad. Designar al Director y al correspondiente Tribunal Evaluador y Examinador, en un todo de conformidad a lo establecido por el Art. 10º) del Reglamento de Trabajo Final

ALUMNO y NOMBRE DE SU PLAN DE TRABAJO	DIRECTOR y CO-DIRECTOR	TRIBUNAL EVALUADOR
Srta. Fátima Micaela ALVAREZ (L.U. Nº 29.116)	<u>Director</u> : Dr. Julián Rafael Dib	<u>Titulares</u>
"Evaluación de bacterias		-Dra. Natalia Cecilia Habib (ATF)
nativas como alternativas sustentables para combatir la		- Dra. Fabiana Saguir
pudrición causada por Alternaria alternata en arándanos poscosecha"		-Dr. Carlos Javier Minahk
		<u>Suplentes</u>
		-Dr. Sergio Enrique Pasteris (ATF)
		-Dra. Maria Jose Rodriguez Vaquero

1	l I
1	
1	
1	
1	
1	
1	
1	
1	

TRIBUNAL EXAMINADOR:

DR.MANUEL JAVIER AYBAR

DR.PABLO ALBERTO VALDECANTOS

DRA. MARIA EUGENIA MONACO

DRA. NATALIA CECILIA HABIB

DR.SERGIO ENRIQUE PASTERIS

MG.MAGDALENA CRUZ

Art.2º)-Conceder la regularidad de la asignatura "Trabajo Final" a la Srta. Álvarez, Fátima Micaela (LU 29.116) a partir del 26/04/2024.-

Art.3º)-Comuníquese. Cumplido, pase a Dirección Alumnos a sus efectos.-

FIRMADO DIGITALMENTE POR:

- DECANA: MARÍA INÉS GOMEZ
- SECRETARIA ACADEMICA: CAROLINA SERRA BARCELLONA
- DIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA A CARGO DE LA DIRECCIÓN GENERAL ACADÉMICA: NILDA LEONOR ARDILES

Resolución Nº: RES - FBQF - DGA - RES - 5351 / 2024

Resolución: RES - FBQF - DGA - RES - 5351 / 2024

Hoja de firmas